PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 00044/2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00005/2023

Objeto: CONCESSÃO DE USO PARA ESPAÇO PUBLICO DE APROXIMADAMENTE 06

M QUADRADOS CONSISTENTE EM UM ESPAÇO PARA FUNCIONAR UMA

LANCHONETE LOCALIZADA NA RUA UMBELINA MAROTTA SN ESQUINA COM A

RUA SÃO CRISTOVÃO SN CENTRO DESTE MUNICIPIO .

ESCOPO

Aos décimo sétimo dia do mês de Março de 2023 às 08:00 horas, após a sessão de lances, o

Pregoeiro, juntamente com sua Equipe de Apoio da  PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES

TURVO, deu início ao julgamento da habilitação dos proponentes participantes do processo de

licitação n
o

 00044/2023, Pregão Presencial n
o
 00005/2023, com o objetivo de: CONCESSÃO

DE USO PARA ESPAÇO PUBLICO DE APROXIMADAMENTE 06 M QUADRADOS

CONSISTENTE EM UM ESPAÇO PARA FUNCIONAR UMA LANCHONETE

LOCALIZADA NA RUA UMBELINA MAROTTA SN ESQUINA COM A RUA SÃO

CRISTOVÃO SN CENTRO DESTE MUNICIPIO.

PARTICIPANTES

Participaram da sessão de habilitação juntamente com o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio os

seguintes representantes credenciados:: LUCAS EMANUEL SANSEVERINO - LUCAS

EMANUEL SANSEVERINO documento cpf nr. 13328312650.

ABERTURA DOS ENVELOPES

Aberto o(s) envelope(s) “Nº 2 - DOCUMENTAÇÃO”, foi declarada aberta a sessão pelo

Pregoeiro, sendo apresentado pelos licitantes a seguinte documentação:

Licitante: LUCAS EMANUEL SANSEVERINO

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2023000625916003 09/03/2023 07/06/2023

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito

(CND) e junto ao INSS
17c7.269a.a6ed.59e5 09/03/2023 05/09/2023

02.010 Certidão  Trabalhista 10029275 09/03/2023 05/09/2023

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Após a abertura do(s) envelope(s) “Nº 2 – DOCUMENTAÇÃO” dos licitantes foram

verificados os resultados conforme a seguir discriminado:

Licitante Resultado Observação

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO Habilitado Apresentou todos documentos

OUTRAS INFORMAÇÕES

No julgamento da habilitação foi observado o seguinte:

O licitante não manifestou intenção de recurso contra o presente certame .

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente

ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS

Pregoeiro e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

____________________________________________________

JOSE ATAUL COELHO

PREGOEIRO

______________________________________________________

HIGOR MOREIRA HELENO

MEMBRO

______________________________________________________

ROSANGELA MARIA MOREIRA

MEMBRO

______________________________________________________

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO

Cpf: 13328312650